
Odense Politis Idrætsforening
Hans Mules Gade 1 – 3
5000 Odense C
Tlf. 66141448 

RESULTATLISTE
DPM ½ Marathon den 6. april 2014

Overall Navn Politikreds tid
1. Torkild Sundstrup Østjylland 1.14.21
2. Torben Klose Fyn 1.18.23
3. Kristian Thygesen København 1.23.17
4. Claus Bæk Andres Sydøstjylland 1.24.05
5. Palle Redder Østjylland 1.26.52
6. Mikael Kriegbaum Kristensen Sydøstjylland 1.28.07
7. Hans Jørgen Bach Nordjylland 1.28.49
8. Kristian Dyrehauge Fyn 1.30.45
9. Karsten Hulmose Nielsen Syd- og Sønderjylland 1.33.19
10. Sabrina Mose Fyn 1.37.29
11. Signe Marie Wiberg Syd- og Sønderjylland 1.37.52
12. Lars Sønderskov Kristensen Fyn 1.38.50
13. Nikolaj Kjærsgaard København 1.39.53
14. Erik Ornebjerghus København 1.45.24
15. Signe Suh Fyn 1.47.35
16. Henrik Haarup Laursen Sydøstjylland 1.49.35
17. Maria Søgård Jørgensen København 1.53.42
18. Maria Sønderskov Kristensen Fyn 1.56.10
19. Pia Wittenborn Fyn 1.56.24
20. Jens Kristensen Midt- og Vestjylland 2.01.30

Morten Godtlib København udgået
Hari Stojanovic Midt- og Vestsjælland ej startet
Britt Janni Hansen Syd- og Sønderjylland ej startet
Tine Thideman Syd- og Sønderjylland ej startet

 Klasse 1 Navn Politikreds tid
1. Torkild Sundstrup Østjylland 1.14.21
2. Kristian Thygesen København 1.23.17
3. Claus Bæk Andres Sydøstjylland 1.24.05
4. Kristian Dyrehauge Fyn 1.30.45
5. Karsten Hulmose Nielsen Syd- og Sønderjylland 1.33.19
6. Henrik Haarup Laursen Sydøstjylland 1.49.35

Morten Godtlib København udgået

Klasse 2  Navn Politikreds tid
1. Mikael Kriegbaum Kristensen Sydøstjylland 1.28.07
2. Lars Sønderskov Kristensen Fyn 1.38.50
3. Nikolaj Kjærsgaard København 1.39.53
4. Hari Stojanovic Midt- og Vestsjælland ej startet



Klasse 3  Navn Politikreds tid
1. Torben Klose Fyn 1.18.23
2. Hans Jørgen Bach Nordjylland 1.28.49

Klasse 4  Navn Politikreds tid
1. Palle Redder Østjylland 1.26.52
2. Erik Ornebjerghus København 1.45.24
3. Jens Kristensen Midt- og Vestjylland 2.01.30

Klasse D  Navn Politikreds tid
1. Sabrine Mose Fyn 1.37.29
2. Signe Marie Wiberg Syd- og Sønderjylland 1.37.52
3. Signe Suh Fyn 1.47.35
4. Maria Søgård Jørgensen København 1.53.42
5. Maria Sønderskov Kristensen Fyn 1.56.10
6. Pia Wittenborn Fyn 1.56.24

Britt Janni Hansen Syd- og Sønderjylland ej startet
Tine Thideman Syd- og Sønderjylland ej startet
Nanna Jørgensen Fyn ej startet

Hold Politikreds Navn tid
1. Fyn Torben Klose 1.18.23

Kristian Dyrehauge 1.30.45
Sabrina Mose 1.37.29

4.26.37

2. Sydøstjylland Claus Bæk Andres 1.24.05
Michael Kriegbaum Kristensen 1.28.07
Henrik Haarup Laursen 1.49.35

4.41.27

3. København Kristian Thygesen 1.23.17
Nikolaj Kjærsgaard 1.39.53
Erik Ornebjerghus 1.45.24

4.48.34

4. Fyn Lars Sønderskov Kristensen 1.38.50
Signe Suh 1.47.35
Maria Sønderskov Kristensen 1.56.10

5.22.35
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